CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE DICIEMBRE 2014)

DIP.
DIP.
DIP.
DIP.
LIC.
LIC.
LIC.
DIP.
DIP.
DIP.
DIP.
DIP.
LIC.

NOMBRE

MARIO ALBERTO CANTU GUTIERREZ
EDGAR ROMO GARCIA

LUIS DAVID ORTIZ SALINAS

IMELDA G. ALEJANDRO DE LA GARZA
MAURICIO ALONSO LOPEZ SEPULVEDA
RAQUEL BALLI VALDES

GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ

CELINA DEL CARMEN HERNANDEZ GARZA
EDUARDO ARGUIJO BALDENEGRO
GUADALUPE RODRIGUEZ MARTINEZ
JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ
MARIA DOLORES LEAL CANTU

JAVIER CAMPOS VON HARTZ

MOTIVO DEL VIAJE

REUNION LA REFORMA HACENDARIA 2014 Y SUS REPERCUSIONES EN LAS FINANZAS MUNICIPALES
REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL

EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA
EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA
EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA
EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA
MESA DE TRABAJO QUE ORGANIZA LA COMISION DE CIENCIAYY TECNOLOGIA

ASISTIR A LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION A AUDIENCIAS DE CONTROVERSIAS CONSTITUCIONALES

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

17,916
4,189
3,751
7,098
6,499
6,499
6,499

36,725

19,413

40,539

34,982
7,058
3,418

GASTOS DE
REPRESENTACION

TOTAL

17,916
4,189
3,751
7,098
6,499
6,499
6,499

36,725

19,413

40,539

34,982
7,058
3,418

0

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES




