

**CONCEPTO DE VIÁTICOS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN PARA EL ÁREA DE TRANSPARENCIA  
(GASTOS DEL MES DE DICIEMBRE 2014)**

NOMBRE	MOTIVO DEL VIAJE	VIÁTICOS	GASTOS DE REPRESENTACIÓN	TOTAL
DIP. MARIO ALBERTO CANTU GUTIERREZ	REUNION LA REFORMA HACENDARIA 2014 Y SUS REPERCUSIONES EN LAS FINANZAS MUNICIPALES	17,916		17,916
DIP. EDGAR ROMO GARCIA	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	4,189		4,189
DIP. LUIS DAVID ORTIZ SALINAS	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	3,751		3,751
DIP. IMELDA G. ALEJANDRO DE LA GARZA	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	7,098		7,098
LIC. MAURICIO ALONSO LOPEZ SEPULVEDA	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	6,499		6,499
LIC. RAQUEL BALLI VALDES	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	6,499		6,499
LIC. GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ	REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL COPECOL	6,499		6,499
DIP. CELINA DEL CARMEN HERNANDEZ GARZA	EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA	36,725		36,725
DIP. EDUARDO ARGUIJO BALDENEGRO	EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA	19,413		19,413
DIP. GUADALUPE RODRIGUEZ MARTINEZ	EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA	40,539		40,539
DIP. JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ	EVENTO DEL 495 ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DE LA VILLA DE SAN CRISTOBAL DE LA HABANA	34,982		34,982
DIP. MARIA DOLORES LEAL CANTU	MESA DE TRABAJO QUE ORGANIZA LA COMISION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA	7,058		7,058
LIC. JAVIER CAMPOS VON HARTZ	ASISTIR A LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION A AUDIENCIAS DE CONTROVERSIAS CONSTITUCIONALES	3,418		3,418
	GASTOS DE REPRESENTACIÓN *			0

\* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES